
Vain terveydenhuollon ammattilaisille

NUTRIDRINK 
Runsasenergiainen (1,5 kcal/ml) täydennysravintovalmiste henkilöille, joiden 
energiantarve on lisääntynyt.

Käyttövalmis kliininen ravintovalmiste, joka on tarkoitettu sairauteen liittyvän vajaaravitsemuksen ruokava-
liohoitoon. 

• Sopii henkilöille, joilla energiantarve on lisääntynyt kuten esim. ikääntyneille sekä vajaaravitsemuksesta 
kärsiville. 

• Ravitsemuksellisesti täysipainoinen, joten soveltuu ainoaksi ravinnonlähteeksi.

Nutridrink on kliininen ravintovalmiste sairauden ruokavaliohoitoon. Käytetään terveydenhuollon ammattilaisen ohjauksessa.

Nutridrink on tutkittu 
käytettäväksi myös 
tyhjennysruokavaliossa.1,2

11,8 g proteiinia

300 kcal

Vähälaktoosinen

Tyhjennysruokavalioon*

*pl. suklaanmakuinen



Tilausnumero Tuote Myyntiyksikkö Tukkupakkaus

2119162 Nutridrink banaani 4 x 200 ml pullo 6 x 4 x 200 ml

2485407 Nutridrink suklaa 4 x 200 ml pullo 6 x 4 x 200 ml

2485555 Nutridrink mansikka 4 x 200 ml pullo 6 x 4 x 200 ml

2485258 Nutridrink vanilja 4 x 200 ml pullo 6 x 4 x 200 ml

Käyttö
Käyttövalmis; maistuu parhaiten jääkaappikylmänä. Ravistettava hyvin 
ennen käyttöä. Tarjoa joko suoraan pullosta tai lasiin/mukiin kaadettuna.
Ei sovellu alle 3-vuotiaille. Käytetään varoen yli 3-vuotiaille lapsille 
terveydenhuollon ammattilaisen ohjauksessa. Ei sovellu galaktosemiasta 
kärsiville. Vain enteraaliseen käyttöön. Ei parenteraaliseen käyttöön.

Annostus
Lisäravintona ravinnontarpeen mukaan 1–3 pulloa/vrk, ainoana
ravintona 5–7 pulloa/vrk tai lääkärin/ravitsemusterapeutin ohjeiden 
mukaan. 

Säilytys
Säilytetään kuivassa paikassa normaalissa huoneenlämmössä.
Avaamattomana huoneenlämmössä, avattuna 24 tuntia jääkaapissa.
Parasta ennen -päiväys merkitty pakkaukseen.

Pakkaus
Nutridrink-pullosta on hyvä pitää kiinni sen ainutlaatuisen muotoilun 
ansiosta. Iso korkki, jossa on urat on helppo avata. Suuri pullonsuu 
helpottaa juomista, jos tuote nautitaan suoraan pullosta.
Jätelajittelu: Pullo ja korkki lajitellaan muovina, pullon ja korkin välissä 
oleva foliosuojus lajitellaan pienmetallina ja pakkauksen ulkokääre lajitel-
laan kartonkina.

Korvattavuus
Ei korvattava.
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Ainesosat
Vesi, maltodekstriini, lehmänmaidon proteiinit, sokeri, kasviöljyt 
(rapsi- ja auringonkukkaöljy), kaliumsitraatti, emulgointiaine (soija-
lesitiini), magnesiumkloridi, trikalsiumfosfaatti, happamuudensäätö-
aine (sitruunahappo), aromeja, koliinikloridi, karotenoideja (sisältää 
soijaa) (ß-karoteeni, luteiini, lykopeeniuute tomaatista), kalsium-
hydroksidi, värejä (banaanissa ja vaniljassa kurkumiini, mansikassa 
karmiinihappo), natrium-L-askorbaatti, kaliumhydroksidi, ferrolaktaat-
ti, sinkkisulfaatti, magnesiumhydroksidi, nikotiiniamidi, retinyyliase-
taatti, kupariglukonaatti, DL-α-tokoferyyliasetaatti, natriumseleniitti, 
mangaanisulfaatti, kalsium D-pantotenaatti, kromikloridi, D-biotiini, 
kolekalsiferoli, tiamiinihydrokloridi, pteroyylimonoglutamiinihappo, 
pyridoksiinihydrokloridi, syanokobalamiini, natriummolybdaatti, 
riboflaviini, kaliumjodidi, natriumfluoridi, fytomenadioni. Kaakaonma-
kuisessa lisäksi kaakao ja stabilointiaine (karrageeni).

Vähälaktoosinen, gluteeniton, halal
Allergeenit korostettu ainesosaluettelossa

Tilaustiedot
Valmistaja: N.V. Nutricia, Zoetermeer, Hollanti  
Valmistuttaja: Nutricia c/o Danone Oy, Siltasaarenkatu 8-10, 00530 Helsinki  
Myynti: Apteekit
Jakelu: Tamro Oyj
Produktinformation på svenska: www.nutricia.se.
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Nutridrink on kliininen ravintovalmiste sairauteen liittyvän vajaaravitsemuksen ruokavaliohoitoon. Käytetään terveydenhuollon ammattilaisen 
ohjauksessa.

Viitteet: 1. Jauhonen P. Suom Lääkärilehti 1991;46:489-92. 2. Tjon A Tham RTO, et al. Radiology 1993;188:578-80.

* suklaanmakuisessa

100 ml pullo (200 ml)

Energia kJ 625 (*630) 1250(*1260)

kcal 150 300

Rasva 35 E% g 5,8 11,6

- tyydyttynyttä g 0,6 1,2

- kertatyydyttymätöntä g 3,5 7,0

- monityydyttymätöntä g 1,7 3,4

– linolihappoa g 1,4 2,8

– α-linoleenih. g 0,3 0,6
Hiilihydraatit 49 E% g 18,4 36,8

- sokereita g 6,7 13,4

- laktoosia g <0,025 <0,05
Ravintokuitu 0 E% g 0 (*0,3) 0 (*0,6)
Proteiini 16 E% g 5,9 (*5,8) 11,8

Suola g 0,23 0,46

Vitamiinit

A-vitamiini μg 123 246
D-vitamiini μg 1,1 2,2
E-vitamiini           mg α-TE/ET 1,9 3,8
K-vitamiini μg 8,0 16
C-vitamiini mg 15 30
Tiamiini (B1) mg 0,23 0,46
Riboflaviini (B2) mg 0,24 0,48
Niasiini                  mg (mg NE) 1,3 (2,7) 2,6 (5,4)
Pantoteenihappo mg 0,80 1,6
B6 -vitamiini mg 0,26 0,52
Foolihappo μg 40 80
B12 -vitamiini μg 0,32 0,64
Biotiini μg 6,0 12

Kivennäisaineet

Natrium mg/mmol 90/3,9 180/7,8
Kalium mg/mmol  159/4,1 318/8,2
Kloridi mg/mmol  87/2,5 174/5
Kalsium mg/mmol   91/2,3 182/4,6
Fosfori mg/mmol   78/2,5 156/5,0
Magnesium mg 23 46
Rauta mg 2,4 4,8
Sinkki mg 1,8 3,6
Kupari mg 0,27 0,54
Mangaani mg 0,50 1,0
Molybdeeni μg 15 30
Fluoridi mg 0,15 0,3
Seleeni μg 8,6 17,2
Kromi μg 10 20
Jodi μg 20 40
Muut

Koliini mg 55 110
Osmolariteetti mOsmol/l 455 (*450)
Osmolaliteetti mOsmol/kg H2O 590 (*580)
Vesisisältö % 78

Ravintosisältö


